316 Conventus ecclesiaque Lublinensis sancti Eliae ti tulo ordinis Carme!itarum Calceatorum. 
Primum sedes tantum, dein post 1680 conventus pacto intra ordinis provincialem officialemque Lub
linensem factus; cfr Chodynicki, p. 53-54. 
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Opitius Pallavicini 
universis 

N.72L 

Varsaviae, 5 IX 1681. 

Visitatione archidiaconatus Varsauiensis futura indulgentiam centum 
dierum concedit omnibus qui tempore eius litanias pro exoranda Dei ope re
citabunt. 

Reg.: AV, Arch.Nunz. Varsavia 177 f. 60v-61r. In margine, f . 60v: "Indulgentiae 
100 dierurn". 

Opitius etc. Nuncius Apostolicus. 

Cum visitatio Archidiaconatus Varsaviensis, dioecesis Posnaniensis, uti
liter instituatur ad vineam Domini Sabaoth vitiis extirpandam, virtutibus 
excolendam et spatia camporum recipiendis magis aptanda seminibus ex
pedit, ut laborantibus in ea sacras suppetias feramus, verum cum auxilium 
nostrum sit a Domino omnibus et singulis fidelibus utriusque sexus, qui 
visitatione durante pias apud Deum preces effuderint et pro imploranda Dei 
ope ad dictum finem litanias maiores publice recitaverint iis temporibus, 
quae per loci Ordinarium seu visitatores pro singulis ecclesiis designabun
tur, eisdem toties quoties centum dies indulgentiarum, in forma Ecclesiae 
consueta, Apostolica authoritate concedi[61r]mus et largimur. Datum Var
saviae ex Palatio }Tostro Apostolico, die 5 mensis Septembris. 

N.722. 

Opitius Pallavicini 
Andreae Schultz et Francisco Aloisio, dioecesis Varmiensis 

Varsaviae, 5 IX 1681. 

Concedi t eis dispensationem "extra tempora" ad diaconatum suscipien
dum ob necessitatem aliquarum ecclesiarum dioecesis Varmiensis. 

Summarium in cancellaria confectum: AV, Arch.Nunz. Varsavia 177 f. 61r. 
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N.723. 

Opitius Pallavicini 
Paulo Krzeczkiewicz317, dioecesis Chelmensis 

Varsaviae, 5 IX 1681. 

Concedit e i dispensationem "extra tempora" ad omnes sacros ordines sus
cipiendos, ob necessitatem ecclesiae Zamosciensis, dioecesis Chelmensis. 

Summarium in cancellaria confectum: AV, Arch.Nunz. Vaxsavia 177 f. 61r. 

Card. Alderanus Cybo 
Opitio Pallavicini 

N.724. 

Romae, 6 IX 1681. 

Allatum sibi esse nuntiat fasciculum 6 VIII 1681 datum31B. 

Reg.: AV, Segr.Stato, Polonia 183A f. 4 79r. 

Card. Alderanus Cybo 
Opitio Pallavicini 

N.725. 

Romae, 6 IX 1681. 

Etsi et Romae dubitatur, an necessario Biala Cerkiew munienda, semper 
eadem sententia papam nuntiat uti. Itaque videndum esse, ne alteri cuidam 
proposito serviat pecunia, ac decreta expectandum regia, quae de re sump· 
serit.